PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL IV

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
IV (cargos com provas práticas), do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 KARISTON SANTIAGO DOS SANTOS 443647847 1592 157,33 94,00 Não 13,33 50,00 06/01/1994 Não

2 ANDERSON MARQUES DOS SANTOS 641763402 6948 155,00 95,00 Não 16,67 43,33 21/05/1980 Não

3 DOUGLAS BAPTISTA 408743700 5736 153,33 100,00 Não 6,67 46,67 26/03/1988 Não

4 EDEMILSON FLORENCIO DOS SANTOS 462752562 3989 144,00 94,00 Não 13,33 36,67 20/01/1990 Não

5 EDUARDO DOS SANTOS DOVIRGENS 297926342 3065 136,67 80,00 Não 10,00 46,67 07/09/1982 Não

6 DORIVAL SANT ANNA SCHLICHTING 285790821 3420 128,00 78,00 Não 13,33 36,67 23/09/1976 Não

7 OTAVIO GOMES 331144694 4431 115,67 59,00 Não 23,33 33,33 20/08/1977 Não

8 MICHEL DE SOUZA RAMOS 331721922 4439 109,00 59,00 Não 13,33 36,67 13/02/1981 Não

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 1895 158,33 95,00 Não 16,67 46,67 08/07/1972 Não

2 RAPHAEL DOLMEN 441284541 6839 156,67 90,00 Não 13,33 53,33 05/06/1986 Não

3 ANDRÉ LUIS PEREIRA 452492336 6464 153,33 100,00 Não 13,33 40,00 26/06/1981 Não

4 ERON GABRIEL GOUVEA DA FONSECA 400537011 5051 153,33 90,00 Não 10,00 53,33 23/08/1993 Não

5 FÁBIO DE SOUSA SILVA 48093437X 6176 150,33 87,00 Não 16,67 46,67 31/12/1991 Não

6 DIEGO DA FONSECA SANTOS 4335524388 2413 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 03/05/1986 Não

7 ARNALDO PEREIRA MENEGUETTI 429516204 5717 150,00 90,00 Não 6,67 53,33 27/10/1986 Não

8 ADIEL DA SILVA CLAUDINO 43426801X 6936 148,33 95,00 Não 13,33 40,00 20/04/1981 Não

9 OSMAR MOREIRA RODRIGUES FALBRIARD 281353104 6342 145,00 95,00 Não 20,00 30,00 30/09/1974 Não

10 CLEBER RENATO DE SOUZA 420107101 1874 143,67 87,00 Não 10,00 46,67 06/03/1985 Não

11 RENAN HENRIQUE RIBEIRO 408663029 4368 142,00 82,00 Não 10,00 50,00 06/09/1986 Não

12 PAULO SÉRGIO DELFINO JÚNIOR 445019323 5549 140,00 90,00 Não 10,00 40,00 17/04/1989 Não

13 ADENIL BONASSA DIAS 408661598 1249 136,00 86,00 Não 16,67 33,33 24/02/1986 Não

14 LUIS ANDRE BOBATO AMARAL 65440784 4799 135,33 82,00 Não 13,33 40,00 17/03/1975 Não

15 RICARDO FERNANDES RODRIGUES 237706842 6220 135,00 85,00 Não 10,00 40,00 23/08/1975 Não

16 AGNALDO DA SILVA SANTOS 302054157 6545 132,33 79,00 Não 10,00 43,33 09/11/1976 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, conforme previsto no
Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jacupiranga, 9 de janeiro de 2019.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP